UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-HCQT
V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 35/2024/NĐ-CP
của Chính phủ về quy định xét tặng
Danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,

“Nhà giáo Ưu tú”

Long An, ngày      tháng  4 năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành
phố;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng phòng Sở;
- Chánh Thanh tra Sở.

Ngày 02/4/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 35/2024/NĐ-CP quy
định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”. Nghị định
này có hiệu lực kể từ ngày 25/5/2024; Nghị định 27/2015/NĐ-CP ngày
10/3/2015 của Chính phủ về xét tặng “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”
hết hiệu lực thi hành kể từ ngày Nghị định này có hiệu lực.

Sở GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai đến toàn thể công
chức, viên chức của đơn vị nội dung của Nghị định này. (đính kèm).

Nhận được văn bản này đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:18:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:38:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:38:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:38:44+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!